
数量 送料 合計金額

1 セット

2 パック

3 箱

4 パック

5 箱

6 パック

お名前

ご住所

電話番号

※　商品はクール便にてお届けします。
※　商品の発送は、ご注文いただいてから　2・3日後となります
※　お掛け間違いの無いようお願いします。
※　商品はすべて代金着払いとなります。（商品代＋代引き手数料＋送料（クール便）

通信欄

やま栄水産　〒517-0025 三重県鳥羽市浦村町1229-55
TEL: 0599-32-6009  FAX : 0599(32)6008

加熱用むき身（むき身 1パック 300ｇ） １，１００円

合計金額

お届け先（ご依頼主と発送先が異なる場合はこちらにご記入下さい）

〒

生食用殻付き（殻付き　25個前後） ２，２００円

加熱用殻付き（殻付き　25個前後） １，９００円

浦村かきの佃煮１パック（１５０g） １，０００円

商品番号 商品名 金額

Ａセット(生食用）
・むき身　300ｇ　・殻付き　20個前後 ４，３００円

生食用むき身（むき身 1パック 300ｇ） １，３００円

お届け希望日 　　　　　　　　月　　　　　日　　(翌日以降の発送になります)

お届け希望時間 指定なし　・午前中　・14-16時　・16-18時　・18-20時　・20-21時

お支払い方法 　代引き

ご住所
〒

Eメール

電話番号

FAX　 : 0599(32)6008　にてご注文下さい

お申込日　　　　　　年　　　　月　　　　日

　やま栄水産 浦村かきファックス注文用紙

ご依頼主様

お名前


